РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

07.10.2013                                    с.Романовка                                        № ВН-126
О внесении изменений и дополнений в решение Романовского сельского Совета депутатов от 26.08.3013 №11-119 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Романовского сельсовета»
  На основании протеста прокурора района, руководствуясь статьями 24, 26 Устава Романовского сельсовета, Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1.Внести в решение Романовского сельского Совета депутатов от 26.08.3013 №11-119 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Романовского сельсовета»
 следующие изменения:

           из пункта 2 статьи 4 Положения исключить подпункт 9.
  2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах.

Глава  сельсовета,

председатель Совета депутатов                                                      С.Н. Кириллов